

Depenbrock Scandinavia ApS
Normansvej 1, 8920 Randers NV

Annual report
2023

Company reg. no. 42 21 76 54

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2024.

Kim Bringsjord
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 14 Accounting policies

Company information

The company

Depenbrock Scandinavia ApS
Normansvej 1
8920 Randers NV

Company reg. no. 42 21 76 54

Domicile: Randers

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Kim Bringsjord, Director
Erik Depenbrock, Director
Christoph Wellendorf, Director

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Parent company

Depenbrock Baustoffe GmbH
Blumenhorst 6 32351 Stemwede Germany

Management´s review

Description of key activities of the company

The company's key activities is to carry out building and construction work in the areas of road construction, sewerage, pipeline construction, building engineering work, water engineering, building constructions and dike construction as well as other related business and design services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 30.398.816 against DKK 5.544.277 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 17.002.164 against DKK -3.879.877 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	30.398.816	5.544.277
1 Staff costs	-10.594.180	-9.170.821
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-139.508	-116.312
Operating profit	19.665.128	-3.742.856
Other financial income	37.081	0
2 Other financial expenses	-283.987	-137.021
Pre-tax net profit or loss	19.418.222	-3.879.877
3 Tax on net profit or loss for the year	-2.416.058	0
Net profit or loss for the year	17.002.164	-3.879.877
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	17.002.164	0
Allocated from retained earnings	0	-3.879.877
Total allocations and transfers	17.002.164	-3.879.877

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Plant and machinery	291.180	340.006
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	365.323	456.005
Total property, plant, and equipment	<u>656.503</u>	<u>796.011</u>
6 Deposits	132.750	132.750
Total investments	<u>132.750</u>	<u>132.750</u>
Total non-current assets	<u>789.253</u>	<u>928.761</u>
Current assets		
Trade receivables	3.706.702	168.378
7 Contract work in progress	13.916.485	0
Receivables from group enterprises	6.364.835	4.813.605
Other receivables	1.928.849	933.358
Prepayments	76.683	121.320
Total receivables	<u>25.993.554</u>	<u>6.036.661</u>
Cash and cash equivalents	<u>29.715.077</u>	<u>1.760.522</u>
Total current assets	<u>55.708.631</u>	<u>7.797.183</u>
Total assets	<u>56.497.884</u>	<u>8.725.944</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	4.000.000	4.000.000
Results brought forward	15.609.780	-1.392.384
Total equity	19.609.780	2.607.616
 Provisions		
Provisions for deferred tax	2.416.058	0
Total provisions	2.416.058	0
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	28.617	12.177
7 Contract work in progress	190.552	121.840
Trade payables	21.167.305	3.777.806
Payables to group enterprises	11.542.984	1.021.730
Other payables	1.542.588	1.184.775
Total short term liabilities other than provisions	34.472.046	6.118.328
 Total liabilities other than provisions	34.472.046	6.118.328
 Total equity and liabilities	56.497.884	8.725.944

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	4.000.000	-3.464.507	535.493
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.879.877	-3.879.877
Contribution from group	0	5.952.000	5.952.000
Equity 1 January 2023	4.000.000	-1.392.384	2.607.616
Profit or loss for the year brought forward	0	17.002.164	17.002.164
	<u>4.000.000</u>	<u>15.609.780</u>	<u>19.609.780</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.795.398	8.410.812
Pension costs	687.619	677.238
Other costs for social security	111.163	82.771
	<u>10.594.180</u>	<u>9.170.821</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	243.014	124.477
Other financial costs	40.973	12.544
	<u>283.987</u>	<u>137.021</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	2.416.058	0
	<u>2.416.058</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Plant and machinery		
Cost opening balance	404.533	334.893
Additions during the year	0	69.640
Cost end of period	<u>404.533</u>	<u>404.533</u>
Depreciation and write-down opening balance	-64.527	-17.442
Depreciation for the year	-48.826	-47.085
Depreciation and write-down end of period	<u>-113.353</u>	<u>-64.527</u>
Carrying amount, end of period	<u>291.180</u>	<u>340.006</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	527.051	21.831
Additions during the year	<u>0</u>	<u>505.220</u>
Cost end of period	<u>527.051</u>	<u>527.051</u>
Depreciation and write-down opening balance	-71.046	-1.819
Depreciation for the year	<u>-90.682</u>	<u>-69.227</u>
Depreciation and write-down end of period	<u>-161.728</u>	<u>-71.046</u>
Carrying amount, end of period	<u>365.323</u>	<u>456.005</u>
6. Deposits		
Cost opening balance	<u>132.750</u>	<u>132.750</u>
Cost end of period	<u>132.750</u>	<u>132.750</u>
Carrying amount, end of period	<u>132.750</u>	<u>132.750</u>
7. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	161.694.054	32.351.359
Progress billings	<u>-147.968.121</u>	<u>-32.473.199</u>
Contract work in progress, net	<u>13.725.933</u>	<u>-121.840</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	13.916.485	0
Work in progress for the account of others (short-term liabilities)	<u>-190.552</u>	<u>-121.840</u>
	<u>13.725.933</u>	<u>-121.840</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 45.526. The leases have 4-30 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 411.415.

Rent

The company has signed a rent contract with a binding period to 01.07.2024, plus 3 month notices. The total cost for the period is DKK 280.040.

Garanties

The company has closed garanties with the insurance company for the total value of DKK 11.605.961.
